
 令和２年３月２５日  

 

各   位 

   郡山市立安子島小学校長 光井 淑恵 

 

                                       

教職員人事異動のお知らせ  
 

  春暖の候 皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度の年度末人事異動により、下記の職員が転出することになり

ました。安子島小学校に在職中は公私にわたる温かいご指導とご交誼をいた

だき、厚く御礼申し上げます。今後とも変わらぬご懇情を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

なお、後任につきましても、前任者同様、ご支援ご指導を賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

記 

      

【転 出】 

  教 頭    増子 健一   郡山市立柴宮小学校へ 

  教 諭    町田 英弥   郡山市立御代田小学校へ 

  用務員    川名  徹   株式会社 東日（本社勤務）へ 

 

 

【転 入】 

  教 頭    柳澤  健   昭和村立昭和小学校より（昇任） 

  教 諭    廣坂 賢司   田村市立船引小学校より 

  用務員    紺野  悌   株式会社アビックより 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


